Протокол № 2

                     Заседания  правления  ТСЖ «АВАНГАРД»
Г. Новосибирск                                                                                                10.июля 2014года.

Присутствовали:

Члены  правления  ТСЖ «АВАНГАРД»

Сысоев  Валентин  Леонидович;

Жаворонков  Максим  Анатольевич;
Ковалевич  Маргарита  Николаевна;

Слободкин  Владимир  Сергеевич;
Дорохина  Татьяна  Леонидовна;
Бахтурова  Ирина  Владимировна;

Коротышева  Виктория  Анатольевна;
Поспелов  Аркадий  Владимирович;

Болбас  Андрей  Владимирович;

         Присутствуют  100%.  Кворум  имеется.

                                                 Повестка  дня:
1. О расторжении договора управления собственников помещений МКД ул. Кирова

27/3 с ООО «Сибавтостройсервис».

По вопросу повестки дня выступил Сысоев В.Л.., с предложением направить в адрес ООО
«Сибавтостройсервис» уведомления о расторжении договора 01 сентября 2014г. и

передаче технической документации за 30 дней до расторжения договора.
С участием ответственных лиц ООО «Сибавтостройсервис» произвести технический

осмотр общего имущества и оформить передаточным актом.
Других предложений не поступило.

Голосовали по поступившему предложению:
ЗА- 9(девять) голосов;  ПРОТИВ—нет;  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ –нет.

Решение  принято единогласно.

Председатель правления ТСЖ «АВАНГАРД»:

                                                                             _________________________/Сысоев  В.Л.
Члены  правления:
                                                                            _______________________  Жаворонков  М.А.

                                                                           _________________________/ Ковалевич  М.Н.

                                                                           _________________________/Слободкин  В.С.

                                                                           _________________________/Дорохина  Т.Л.

                                                                           _________________________/Бахтурова  И.В.

                                                                           ________________________ Коротышева  В.А.

                                                                           _________________________/Поспелов  А.А.

                                                                           __________________________/Болбас  А.В.